24 Y

Exercitum in expeditionem educo, Expeditionem A  
 suscipio, Athen. (532.) de Charete, "Ὁς γε πε-  
 ριήγετο στρατευόμενος αὐλητρίδας καὶ ψαλτρίδας καὶ  
 πεζὰς ἐταίρας, In expeditionibus, Si quam susci-  
 peret expeditionem. Et Theres rex Thraciæ ap.  
 Plut. Apophth. (665.) dicebat, "Ὅποτε σχολάζοι  
 καὶ μὴ στρατεύοιτο, τῶν ἱπποκόμων οἶσθαι μὴδὲν  
 διαφέρειν. Xen. K. Π. 4, (3, 1.) Οἱ κατὰ τὴν Ἀσίαν  
 στρατευόμενοι, ἔχοντες τὰ πλείστον ἄξια στρατεύονται.  
 Potest tamen in præcedente l. Plutarchi στρατεύοιτο  
 accipi etiam pro πολεμοίῃ, Bellum gereret : in Xeno-  
 phonteo, pro Militare, et accipi de singulis militibus,  
 non de ducibus solum : de qua signif. infra dicitur  
 fusius. Præterea sicut στρατεύω supra dictum est  
 construi interdum cum eis aut ἐπὶ habente personam  
 ejus qui bello petitur, ita et στρατεύομαι usurpari  
 sciendum est, Xen. Στρατεύομαι ἐπὶ τοῦτον, Exerci-  
 tum in expeditionem educo adversus hunc, Infesto  
 agmine invado hunc, Bellum huic infero. Idem  
 στρατεύεσθαι et τὴν στρατιάν διαλύειν sibi opponit :  
 K. Π. (6, 1, 4.) Πότερον στρατεύεσθαι καιρὸς δοκεῖ εἶ-  
 ναι ἔτι ἢ ἤδη διαλύειν τὴν στρατιάν, Expeditionem  
 suscipiendi, Belligerandi. Item στρατεύεσθαι ἔξω,  
 Plato de LL. In militiam proficisci. At cum de  
 milite aliquo dicitur, signif. Milito, Stipendia facio,  
 perinde ut στρατεύω. Aristot. Ἔκ. 2. Τῶν στρατευσ-  
 μένων παρηγεῖτο τὰς σιταρκίας, Militantibus stipendia  
 denegabat. Xen. Ἑλλ. (3, 4, 15.) "Ὅστις παράσχοιτο  
 ἱππικὸν καὶ ὄπλα καὶ ἄνδρα δόκιμον, ὅτι ἐξέσται αὐτῷ  
 μὴ στρατεύεσθαι, i. e. Fore ἀστράτεον, et immunem  
 a militia, Non fore opus ut ipse militet, Thuc. 8,  
 (65.) p. 283. Ὡς οὔτε \*μισθοφορητέον εἶη ἄλλους ἢ  
 τοὺς στρατευομένους. Plut. Probl. Rom. Τοῖς μὴ  
 στρατευομένοις μὲν, ἐν στρατοπέδῳ δὲ ἄλλως ἀναστρε-  
 φομένοις, οὐκ ἐξῆν ἄνδρα βαλεῖν πολέμιον οὐδὲ τρωῶσαι,  
 Iis qui non militarent. Item μισθοῦ στρατεύονται,  
 Stipendia merent, Xen. Interdum cum dat. personæ  
 imperatoris, Dem. Στρατεύεται ἡμῖν, Nobis meret,  
 Sub nobis stipendia facit. Sic Greg. Naz. Στρατεύ-  
 εται Καίσαρι, Stat. Tibi Amphiaræ merent. Interdum  
 cum ὑπὸ, habente et ipso personam imperatoris, Plut.  
 Camillo, Στρατεύομενος ὑπὸ δικάτωρι Ποστούμῳ, Sub  
 dictatore Postumio merens, Herodian. 8, (7, 20.)  
 Σὺν τοῖς ὑπὸ Βαλβίνῳ στρατευομένοις, Cum iis, qui sub  
 Balbino merebant, militabant, stipendia faciebant.  
 Item στρατεύεσθαι στρατείαν, [vide Jambl. V. P. 404.]  
 aliquam dicitur aliquis, pro Merere s. Stipendia  
 facere, Militare in expeditione aliqua. Dem. (545.)  
 Ἐστρατευμένος ἀπάσας τὰς ἐν ἡλικίᾳ στρατείας. Sic  
 Plut. Πυνθανομένων τῶν τιμητῶν εἰ πάσας τὰς στρα-  
 τείας ἐστράτευνται. Et Polyb. (6, 19, 3.) Στρατείας  
 στρατεύειν κ' ἐνιαυσίους, Tacit. Plures per provincias  
 quadraginta stipendia explevit. ["Στρατεύω, Valck.  
 Diatr. 224. ad Herod. 197. 293. 434. 436. Zeun. ad  
 Xen. K. Π. 416. Wakef. S. Cr. 4, 33. ad Diod. S.  
 1, 650. Reisk. ad Eund. 61. Markl. Iph. p. 162. ad  
 Eur. Rhes. 434. I. q. στρατοπεδεύω, Xen. K. Π. 776.  
 Wolf. ad Hell. 125. cf. ad Herod. 482. Conf. c.  
 στρατοπεδεύω, ad Diod. S. 1, 644. Στρατεύομαι, Acta  
 Soc. Traj. 1. p. 83. Castra metor, Argum. Eur. Rhes.,  
 Wolf. l. c. I. q. στρατεύω, cum accus., Boiss. Philostr.  
 391. 511. : πρὸς, ἐπὶ τινα, ad Dionys. H. 1, 162.  
 Ἐστρατεύεσθαι, ad Diod. S. 1, 57. De act. et med.,  
 Schneid. Anab. 110. ad Herod. 441. 489. 731. ad  
 Diod. S. 1, 309. 312." Schæf. Mss. "Med., Cum  
 populo exeo, Herod. 4, 173." Wakef. Mss. Vide  
 Leopard. Emendd. 19, 19. \* "Ἄυτοστρατεύομαι,  
 Onesand." Kall. Mss. \* Στρατευτέον, Suscipienda est  
 expeditio, Xen. Ἑλλ. 7, 1, 29. \* Στρατευσεῖω, Expe-  
 ditionem cogito, Dio Cass. 719, 14.]